TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 018/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº 1318/2021,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 298/2020  – Prefeitura

Municipal de Nova Lima, referente ao Processo Licitatório n.º 532/2020, Pregão Presencial para

Registro de Preços n.° 237/2020, objetivando a contratação de empresa especializada em

solução de outsourcing de impressão, modalidade franquia mensal de páginas mais

excedentes, em atendimento a Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento e

Gestão, no valor total de R$ 562.433,40 (quinhentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e

trinta e três reais e quarenta centavos). Fornecedor: SIMPRESS COMERCIO LOCAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.º 07.432.517/0001.07.

Sabará, 11 de  agosto de 2021.

Carmen Teresa Lopes Alves
Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento e Gestão